РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

город Ефремов

2-го созыва

7 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  “   13    ”     12       2022 года
                                            № 7-60
О вынесении порицания депутату Собрания депутатов
муниципального образования город Ефремов Подольской Ольге Валерьевне

В соответствии со статьей 35 Регламента Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов, Правилами депутатской этики, утвержденными решением Собрания депутатов от 20.08.2020 года № 7-46, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. За нарушение порядка работы Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов, требований депутатской этики, вынести порицание депутату Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов Подольской Ольге Валерьевне.
2. Решение довести до сведения населения путем опубликования в газете «Заря. Ефремов» и обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

город Ефремов

            А.В.Апарин